华孚色纺股份有限公

司

受让飞亚集团股权后 5 年

内不转让该股权，包括不

直接或间接转让飞亚集团

股权

2008 年 01 月 22

日
5 年 已按承诺履行

首次公开发行或再融资

时所作承诺
不适用 不适用  不适用 不适用

其他对公司中小股东所

作承诺
不适用 不适用  不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

   华孚色纺股份有限公司 2013 年度报告全文

32

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 100

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 刘高科，张晓义

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

六、公司发行公司债券的情况

   1、2011年7月11日，公司召开第四届董事会2011年第八次临时会议审议并通过《关于符合发行公司债券条件等相关议案》，

拟发行不超过10亿元公司债券。

   2、2011年7月27日，公司召开2011年第一次临时股东大会审议通过了《关于符合发行公司债券条件等相关议案》。

   3、2011年9月30日，经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1575号文核准，根据批复，公司获准向社会公开发行总

额不超过10亿元（含10亿元）的公司债券，其中第一期发行不超过6亿元（含6亿元）。

   4、2011年11月22日，由主承销商华泰联合证券有限责任公司采用网上网下相结合的发行方式，发行总额为第一期6亿元

公司债券，其中网上公开发行6,000万元，网下发行54,000万元，期限为5年（第3年末附设发行人上调票面利率选择权和投资

者回售选择权），发行价格为每张100元，发行利率为7.8%。经深交所深证上[2011]372号文同意，本期债券于2011年12月19

日起在深交所挂牌交易。债券简称为“11华孚01”，上市代码为“112046”。

   华孚色纺股份有限公司 2013 年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 2,361,638 0.28%   1,214,299 1,214,299 3,575,937 0.43%

3、其他内资持股 2,361,638 0.28%   1,214,299 1,214,299 3,575,937 0.43%

其中：境内法人持股   1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.18%

   境内自然人持股 2,361,638 0.28%   -285,701 -285,701 2,075,937 0.25%

二、无限售条件股份
830,630,9

35
99.72%   -1,214,299 -1,214,299

829,416,6

36
99.57%

1、人民币普通股
830,630,9

35
99.72%   -1,214,299 -1,214,299

829,416,6

36
99.57%

三、股份总数
832,992,5

73
100%

832,992,5

73
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经2012年11月8日第四届监事会第二十二次会议审议通过《关于监事会换届选举的议案》，并经2012年12月3日2012年度

第二次临时股东大会审议通过《关于监事会换届选举的议案》，顾振华女士、肖立湖先生不再担任公司监事。根据《关于进

一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》（2008年）第三条的规定“上市公司

董事、监事和高级管理人员在申报离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司

股票总数的比例不得超过50%。顾振华女士所持股份锁定比例降低至50%。

   公司于 2013 年 7 月 22 日，收到公司控股股东华孚控股有限公司的通知，截至 2013 年7 月 22 日其通过二级市场累计

增持购入了公司的股份1,500,000 股，约占公司总股本的0.18%。公司控股股东华孚控股及其一致行动人承诺：在增持公司股

份期间及增持完成后法定期限内，将严格遵守有关规定，不进行内幕交易、窗口期买卖股份、短线交易，增持期间及法定期

限内不超过计划增持限额，不减持其持有的股份。

股份变动的批准情况